
CRANBERRY FAST  TAB 
14 Tableta   

Përdorimi: 

1 tabletë në mengjes /1 tabletë në darkë 

Për parandalimin dhe trajtimin e infeksioneve urinare  

 

7 tableta të bardha 600 mg për ditën 

7 tableta  blu 600 mg për natën 

 


